АО «ТБанк», лицензия Банка России № 2673, настоящим подтверждает, что для БФ "ЭТО ЧУДО" 07.05.2024 открыт
расчетный счёт №40703810400000740237.

С уважением,
Руководитель управления клиентской поддержки
бизнеса

БФ "ЭТО ЧУДО"
ОГРН 1124300000549
ИНН 4345980830
Адрес: Кировская Область, Г Киров, Пр-
кт Октябрьский, д. Д. 104
610017

От 11.02.2025
Исх. № КБ 4345980830/2025-02-11/44020

Гасанов М.А.

Реквизиты счета (RUB):
Получатель: БФ "ЭТО ЧУДО"
Счет получателя: 40703810400000740237
ИНН: 4345980830
Банк получателя: АО «ТБанк»
БИК: 044525974
К/С: 30101810145250000974

АО «ТБАНК»
ХУТОРСКАЯ 2-Я, 38А, СТР. 26, МОСКВА, 127287, РОССИЯ
ТЕЛ.: +7 (495) 648 1000, WWW.TBANK.RU

к/с 30101810145250000974 в ГУ Банка России по ЦФО БИК 044525974
ИНН 7710140679 КПП 771301001

https://www.tbank.ru/